
                                            BOLETIM DE SERVIÇOS DO CNAT/IFRN                                                                                               

NÚMERO 07 - ANO: 2020 
 

 

 

1 

 

 

 

 

PRESIDENTE DO BRASIL 

Jair Messias Bolsonaro 
 

 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO  

Milton Ribeiro 

 

SECRETÁRIO EXECUTIVO  DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 Antônio Paulo Vogel de Medeiros 

 

 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

Ariosto Antunes Culau 

 

 

REITOR PRO TEMPORE DO IFRN 

Josué de Oliveira Moreira 

 

 

DIRETOR GERAL DO CAMPUS NATAL CENTRAL – PRO TEMPORE 

 Jonas Eduardo Gonzales Lemos 

 

 

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

Kaline Karla de Oliveira Lima 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                            BOLETIM DE SERVIÇOS DO CNAT/IFRN                                                                                               

NÚMERO 07 - ANO: 2020 
 

 

 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atos do Diretor Geral 
 

 Campus Natal Central  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 













Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 453/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   2 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria

n.º 678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.003356.2020-05, de 30 de junho de 2020,

R E S O L V E:

        

DESIGNAR, os membros abaixo nominados para compor a comissão responsável pela elaboração de estudos relativos

à avaliação do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional (PPGEP), no quadriênio 2017-2020, promovida

pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), conforme especificado a seguir:

Matrícula
Nome/Equipe

Função
PLANEJAMENTO

277148 Dante Henrique Moura Presidente

6267724 José Moisés Nunes da Silva Membro

1026056 Francinaide de Lima Silva Nascimento Membro

1453564 Marcio Adriano de Azevedo Membro

- AUTOAVALIAÇÃO -

277143 Ana Lucia Sarmento Henrique Membro

1935315 Lenina Lopes Soares Silva Membro

15235327 Maria Aparecida dos Santos Ferreira Membro

20191996260006 Fabiana Teixeira Marcelino Membro

20191996210011 Maria Helena Bezerra da Cunha Diógenes Membro

- INTERNALIZAÇÃO -

2847294 Avelino Aldo de Lima Neto Membro

2553913 Leandro Silva Costa Membro

- Marlúcia Paiva de Menezes Membro

- IMPACTO NA SOCIEDADE -

1434583
Andrezza Maria Batista do Nascimento

Tavares

Membro

1434525 José Mateus do Nascimento Membro

- PRODUÇÃO INTELECTUAL -

















Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 458/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   3 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria

n.º 678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.003426.2020-17, de 3 de julho de 2020, e

CONSIDERANDO, ainda, a Portaria n.° 510/2020-RE/IFRN, de 18 de março de 2020;

R E S O L V E:

        

I - DESIGNAR, os membros abaixo nominados para compor a Comissão Permanente Local de Enfrentamento à

COVID-19, no âmbito do Campus Natal-Central, conforme especificado a seguir:

Representação Matrícula Nome Função

Direção-Geral 1196521 Jonas Eduardo Gonzales Lemos Presidente 

Comunicação Social e

Eventos
1577497 Tania Carvalho da Silva Membro

Diretoria de

Admnistração
1583737 Gustavo Moura Cavalcanti Membro

Equipe de Engenharia

2143441 Gleydson de Oliveira Cavalcanti Membro

1730042
Isabelle Cristine Patricio dos

Santos
Membro

277414 Erika Maria Alcoforado de Melo Membro

277307 Carlos Guedes Alcoforado Membro

Diretoria de Ensino

2504774 Placido Antonio de Souza Neto Membro

1578499 Silvana Andrade de Souza Membro

3577803 Ursula Souza da Costa Reis Membro

2082756 Marcia Maria Avelino Dantas Membro

Diretoria de Atividades

Estudantis
1522962 Frankileide Carlos Membro

Equipe de Saúde

1268926
Anna Christina do Nascimento

Granjeiro Barreto
Membro

1296794
Dalyanne Souza Vieira Diniz

Morais

Membro

2150704
Vanessa Patricia Queiroz de

Medeiros

Membro

Diretoria de

Administração de

Pessoal

2816037 Adriano Dantas da Fonseca Membro

Diretoria de Extensão 1640189 Glauber Gomes Fernandes Costa Membro

Diretoria de







Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 460/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   7 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria

n.º 678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.003426.2020-17, de 3 de julho de 2020, e

CONSIDERANDO, ainda, o teor da Portaria n.° 510/2020-RE/IFRN, de 18 de março de 2020;

R E S O L V E:

        

I - INCLUIR o servidor abaixo relacionado na composição da Comissão Permanente Local de Enfrentamento à COVID-

19, no âmbito do Campus Natal-Central, a qual foi designada por meio da Portaria n.º 458/2020-DG/CNAT/RE/IFRN, de

3 de julho de 2020.

Representação Matrícula Nome Função

Diretoria de Pesquisa e

Inovação 
1551774 Handson Claudio Dias Pimenta Membro

II – ATUALIZAR a composição da Comissão Permanente Local de Enfrentamento à COVID-19, no âmbito do Campus

Natal-Central, conforme especificado a seguir.

Representação Matrícula Nome Função

Direção-Geral 1196521 Jonas Eduardo Gonzales Lemos Presidente 

Comunicação Social e

Eventos
1577497 Tania Carvalho da Silva Membro

Diretoria de

Admnistração
1583737 Gustavo Moura Cavalcanti Membro

Equipe de Engenharia

2143441 Gleydson de Oliveira Cavalcanti Membro

1730042
Isabelle Cristine Patricio dos

Santos
Membro

277414 Erika Maria Alcoforado de Melo Membro

277307 Carlos Guedes Alcoforado Membro

Diretoria de Ensino

2504774 Plácido Antonio de Souza Neto Membro

1578499 Silvana Andrade de Souza Membro

3577803 Úrsula Souza da Costa Reis Membro

2082756 Marcia Maria Avelino Dantas Membro

Diretoria de Atividades

Estudantis
1522962 Frankileide Carlos Membro

Anna Christina do Nascimento















































Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 482/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   9 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria

n.º 678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.003484.2020-41, de 6 de julho de 2020,

R E S O L V E:

        

I - DESIGNAR, com efeitos a partir de 8 de junho de 2020, os membros abaixo nominados para compor a comissão

organizadora do Ciclo de Palestras #VejoCiênciaEmTodosOsLugares - (A)Diversidade na Ciência, que será realizado

no período de 8 a 10 de julho de 2020, conforme especificado a seguir.

Matrícula Nome Função

2374191 Amadeu Albino Júnior Coordenação geral

1200813
Maria da Glória Fernandes do Nascimento

Albino

Coordenação de

Planejamento Científico

1833788 Thiago Medeiros Barros
Coordenação de

Infraestrutura e Logística

1723011 Wagner de Oliveira
Membro - Infraestrutura e

Logística

1721477 Albérico Teixeira Canário de Souza

Coordenação de

Comunicação Social e

Divulgação

20171012010018 Vitor Paiva Medeiros da Cunha
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

20171011010031 Luiza Maria Leão Leite
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

20191012010016 Hamad Davi do Nascimento Sales
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

20191012010020 César Augusto Noronha e Sousa Júnior
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

20191012010021 Gabrielly Fernandes de Araújo Guedes
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

20181013010051 Pietra Freire Jeremias
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

20181013010001 Alder Pereira Fontenelle Filho
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

20171014320007 Pedro Henrique Medeiros Câmara
Membro - Comunicação

Social e Divulgação

II - ESTABELECER como prazo de vigência desta portaria o dia 17 de julho de 2020.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.













Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 487/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   13 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria

n.º 678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.003426.2020-17, de 3 de julho de 2020, e

CONSIDERANDO, ainda, o teor da Portaria n.° 510/2020-RE/IFRN, de 18 de março de 2020;

R E S O L V E:

        

I - INCLUIR os membros abaixo relacionados na composição da Comissão Permanente Local de Enfrentamento à

COVID-19, no âmbito do Campus Natal-Central, a qual foi designada por meio da Portaria n.º 460/2020-

DG/CNAT/RE/IFRN, de 7 de julho de 2020.

Representação Matrícula Nome Função

Representante dos

alunos
20171014360025 Gildomar dos Santos Costa Membro

Diretoria de Ensino

1542920 Andrezza Costa Marreiros Lima Membro

1836779
Juliana Correia Lima de Queiroz

Sobral
Membro

Diretoria Acadêmica

de Recursos Naturais
1101103 Alexandre Lúcio Dantas Membro

Diretoria Acadêmica

de Ciências
1036351 José Flávio de Freitas Membro

II – ATUALIZAR a composição da Comissão Permanente Local de Enfrentamento à COVID-19, no âmbito do Campus

Natal-Central, conforme especificado a seguir.

Representação Matrícula Nome Função

Direção-Geral 1196521 Jonas Eduardo Gonzales Lemos Presidente 

Comunicação Social e

Eventos
1577497 Tania Carvalho da Silva Membro

Diretoria de

Admnistração
1583737 Gustavo Moura Cavalcanti Membro

Equipe de Engenharia

2143441 Gleydson de Oliveira Cavalcanti Membro

1730042
Isabelle Cristine Patricio dos

Santos Membro



277414 Erika Maria Alcoforado de Melo Membro

277307 Carlos Guedes Alcoforado Membro

Diretoria de Ensino

2504774 Plácido Antonio de Souza Neto Membro

1578499 Silvana Andrade de Souza Membro

1542920 Andrezza Costa Marreiros Lima Membro

1836779
Juliana Correia Lima de Queiroz

Sobral
Membro

3577803 Úrsula Souza da Costa Reis Membro

2082756 Marcia Maria Avelino Dantas Membro

Diretoria de Atividades

Estudantis
1522962 Frankileide Carlos Membro

Equipe de Saúde

1268926
Anna Christina do Nascimento

Granjeiro Barreto
Membro

1296794
Dalyanne Souza Vieira Diniz

Morais

Membro

2150704
Vanessa Patricia Queiroz de

Medeiros

Membro

Diretoria de

Administração de

Pessoal

2816037 Adriano Dantas da Fonseca Membro

Diretoria de Extensão 1640189 Glauber Gomes Fernandes Costa Membro

Diretoria de Pesquisa

e Inovação
1551774 Handson Claudio Dias Pimenta Membro

Diretoria de

Tecnologia da

Informação

1879877 Fabiano Faustino de Oliveira Membro

Diretoria Acadêmica

de Gestão e

Tecnologia da

Informação

3576961
Allyson Amilcar Angelus Freire

Soares

Membro

1379492 Carlos Gustavo Araújo da Rocha Membro

1829925 Marcus Brandao de Moura Membro

1133195 Ailton Deuzimar de Sousa Junior Membro

Diretoria Acadêmica

de Recursos Naturais

2580307 Pedro Câncio Neto Membro

1101103 Alexandre Lúcio Dantas Membro

1668255 Jean Leite Tavares Membro

1668476 Aristides Felipe Santiago Junior Membro

Diretoria Acadêmica

de Indústria

1171654 Gilson Garcia da Silva Membro

277352 Caubi Ferreira de Souza Junior Membro

1918978 Leonardo Chagas da Silva Membro

Diretoria Acadêmica

de Ciências

6267724 José Moisés Nunes da Silva Membro

1036351 José Flávio de Freitas Membro

2567929
Maria Tânia Florentino de Sena

Nascimento
Membro

Diretoria Acadêmica

de Construção Civil
2930253 Ricardo Coelho da Silva Membro

Discente -

Representante do

Grêmio Estudantil 

20191011110013 Marina Medeiros de Araújo Leite Membro

Representante dos

pais
- Maria Lúcia Costa Thiago Membro

Representante dos

alunos
20171014360025 Gildomar dos Santos Costa Membro















Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 493/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   14 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º

678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.003512.2020-20, de 7 de julho de 2020,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria n.º 478/2020-DG/CNAT/RE/IFRN, de 9 de julho de 2020, que trata da alteração de localização de

exercício de servidores lotados no Campus Natal-Central, de forma que:

Onde se lê

"ALTERAR A LOCALIZAÇÃO DE EXERCÍCIO,  com efeitos a partir de 1° de maio de 2020, dos servidores abaixo

relacionados, ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencentes ao Quadro

Permanente desta Instituição, lotados no Campus Natal-Central, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA

SIAPE
SERVIDOR LOCALIZAÇÃO

ANTERIOR

LOCALIZAÇÃO

ATUAL

2695761 Emanuel Gomes Lourenço CEE/CNAT DIAC/CNAT

1724102 Renier Cavalcanti Dantas DIREX/CNAT DIAC/CNAT

"

Leia-se:

"ALTERAR A LOCALIZAÇÃO DE EXERCÍCIO dos servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo de Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição, lotados no Campus Natal-

Central, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA

SIAPE
SERVIDOR LOCALIZAÇÃO

ANTERIOR

LOCALIZAÇÃO

ATUAL
VIGÊNCIA

2695761 Emanuel Gomes Lourenço CEE/CNAT DIAC/CNAT 01/05/2020

1724102 Renier Cavalcanti Dantas DIREX/CNAT DIAC/CNAT 11/05/2020

"

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 494/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   14 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE  DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria

n.º 678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.000690.2020-07, de 31 de janeiro de 2020,

R E S O L V E:

I - INCLUIR, com efeitos a partir desta data, a servidora Poliana Araújo da Silveira Azevedo, Matrícula SIAPE

n° 1674217, em substituição à servidora Lidiane Maria de Brito Macedo Ferreira, Matrícula SIAPE n° 1639565, na

composição da Comissão Multiprofissional de Análise e Validação dos Critérios para Atendimento das Condições para

Reserva de Vagas para os Alunos com Necessidades Educacionais Especiais, no âmbito do Campus Natal-

Central deste Instituto Federal, a qual foi designada pela Portaria n.º 382/2020-DG/CNAT/RE/IFRN, de 27 de maio de

2020.

II - ATUALIZAR  a Comissão Multiprofissional de Análise e Validação dos Critérios para Atendimento das Condições

para Reserva de Vagas para os Alunos com Necessidades Educacionais Especiais, no âmbito do Campus Natal-

Central deste Instituto Federal, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA

SIAPE
SERVIDOR CARGO FUNÇÃO

2565015
Vanessa Gosson Gadelha de

Freitas Fortes

Coordenadora do

NAPNE

Presidente

1637223 Danielle Albuquerque de Oliveira Assistente Social Membro

1674217
Poliana Araújo da Silveira

Azevedo Médica

Membro

750600 Tânia Costa Pedagoga Membro

1542920 Andrezza Costa Marreiros Lima Psicóloga Membro

1879493
Lidiane Cristina de Santana

Oliveira

Auxiliar em

Administração

Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.





























































Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 522/2020 - DG/CNAT/RE/IFRN   

   29 de julho de 2020

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria

n.º 678/2020-RE/IFRN, de 23 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 24 de abril de 2020, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.003629.2020-11, de 15 de julho de 2020,

R E S O L V E:

I - LOCALIZAR o servidor Leonardo Chagas da Silva, Matrícula SIAPE n.° 1918978, ocupante do cargo de Técnico de

Laboratório/Área, na COLABIND/CNAT, desde 13 de julho de 2020.

Descrição Sumária das Atividades Local de Trabalho Tempo mensal (horas)

Gestão de insumos, ferramentas e

material de laboratório.
Ferramental - Depósito 5

Montagem, manutenção e limpeza de

equipamentos mecânicos dispostos no

pátio. Confecção de componentes para

utilização em aulas práticas, em outros

setores acadêmicos e projetos de

pesquisa. Acompanhamento de alunos

durante aulas práticas e

desenvolvimento de atividades

acadêmicas.

Laboratório de Usinagem

Mecânica

Laboratório de Ajustagem

Mecânica 

Laboratório de Fresagem

Mecânica

60

Desempenho de funções de limpeza e

peças automotivas. Manipulação de

fluidos e agentes para manutenção, tais

como óleos lubrificante, graxas,

solventes aromáticos, removedores de

óxido de ferro e descarbonizantes. Além

da utilização de ar comprimido

e máquinas eletroquímicas, para

limpeza e manipulação de peças.

Laboratório de Motores de

Automotivos
40

Utilização de máquinas e de soldagem

elétrica, MIG/MAG e oxi-acetilênica

para manutenção e confecção de

equipamentos do setor.

Laboratório de Soldagem

Oxi-acetilênica

Laboratório de Soldagem

Elétrica

10

Manutenção de máquinas, substituição

de mangueiras, fluidos de corte e

lubrificação de elementos guias e

barramentos da máquina. Confecção de

Laboratório de Máquinas

CNC
15

























                                            BOLETIM DE SERVIÇOS DO CNAT/IFRN                                                                                               

NÚMERO 07 - ANO: 2020 
 

 

 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Afastamentos  

de Servidores  
 

         Tratamento de Saúde e outros 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



1

SERVIDOR MATRICULA INICIO TERMINO AFASTAMENTO

Adelmo Torquato da Silva 1637843 20/07/2020 29/07/2020 0084 - Lic. Tratamento de Saúde - EST

Marcus Vinicius Araujo Fernandes 1614826 08/07/2020 12/07/2020 0086 - Lic. Paternidade - EST

Jaisa Marilia dos Santos Mendonca Oliveira 1734469 05/07/2020 07/07/2020 0270 - Licença Tratamento Saúde Inferior 15 dias - EST

Maria Ilza da Costa 1577742 22/07/2020 22/07/2020 0270 - Licença Tratamento Saúde Inferior 15 dias - EST

Marcus Vinicius Araujo Fernandes 1614826 13/07/2020 27/07/2020 0324 - Lic. Paternidade Prorrogação - EST

afastamento por período - saúde e outros



                                            BOLETIM DE SERVIÇOS DO CNAT/IFRN                                                                                               

NÚMERO 07 - ANO: 2020 
 

 

 

1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Afastamentos  

a serviço 

 

Diárias 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Usuário logado:
MARIA CRISTINA DANTAS DE MEDEIROS

Órgão:
CNAT - Campus Natal Central

Número Órgão Data de Geração

4 CNAT - Campus Natal Central 13/07/2020

2 CNAT - Campus Natal Central 02/04/2020

3 CNAT - Campus Natal Central 02/04/2020

1 CNAT - Campus Natal Central 20/01/2020

EXPORTAR

Não existem dados disponíveis para geração doNão existem dados disponíveis para geração do
arquivo.arquivo.


